Ersatzteilliste

6721804249
(2019/07) db

RAC 5000 R32 DE

i

8738894234.aa.RO

BOSCH

22.07.2019 1 6721804249




2 6721804249
22.07.2019



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour Pinstallation/le montage
L'installation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxxHn ykasaHus BbB Bpb3Ka C UHCTANauvaATa/MOHTaxa
NHCTanauuATa/MOHTaXbT TPAOBA Aa €€ U3BBPLLBA OT JIMLIEH3UPaH
3a paboTuTe cneumanucT B CbOTBETCTBME C NPWIOKUMATE
pasnopea6m.

[cs] DileZité pokyny k instalaci/montaZi

Instalaci/montéZ musf pfi dodrZeni platnych pfedpist provést
odborny pracovnik s pffslusnym oprévnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
ter under overholdelse af de geeldende forskrifter.

[el] Znpavrikég umobelEeig yia T eykatactacn/ouvapdoléynon
H eykataotaon/cuvappoAdynon mpEmel va mipaypatomoleital and
e§oualoSotnuévo yia TiS epyacleg autég TexVIKS Tpoownikd, To
onoio Ba mpérnel va ppovTi(el dote va TnpoivTal ol IoXU0VCES
Sarageis.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje
La instalacién/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-
tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaazi tohib ldbi viia selleks volitusi omav
spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Térkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naihin téihin hyvaksytyn ammattiasentajan pitda suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty6t voimassa olevien maardysten mukaisesti.
[hu] Fontos tudnivalék az installaldshoz/szereléshez

Az installalast/szerelést egy, a munkakra felhatalmazott
szakembernek kell végeznie, az érvényes elirasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per lI'installazione/il montaggio
L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.

[he] 9608g65mmmgs60 domomgdndo 0Bl®swsgoolmgol/dmbasgolsmgols

06LBH305/dmbE70 Mbs BbbmGEogEegL LadwTomgdolmgol sdz9dvmo

335@0z8030vIM0 396Lmbswrols 8ogM, dmgddgeo gsBsfiglol wsggom.

[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos

Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojan¢iy taisykliy, leidziama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti §iems darbams
atlikti.

22.07.2019

[iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadi$anu / montizu
lekartas uzstadiSsanu/montazu ir javeic specializétam sertific&tam
specialistam, ievérojot spéka eso3os noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomferes av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal felges.

[pI] Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przez uprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujacych
przepisow.

[pt] Indica¢des importantes relativas a instalagdo/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificacdes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul

Instalarea/montajul trebule realizate de cétre un specialist autorizat
pentru lucrérile respective, respectandu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxHble ykazaHusA no NOAKMIOYEHNIO/MOHTaXY

nonKnIOlleHI/Ie/MOHTa)K AOMKHbI BbINONMHATL CNeLnannucTbl,
nMeLme Aonyck K BbiINOIHEHWUIO TaKUX paGOT, npu COGHIO,quVIVI
AENCTBYIOWNX HOPM U NpaBun.

[sk] DéleZité pokyny tykajlce sa inStaldcie/montaZe
In3taléciu/montéz musi realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto préac, pri¢om musi dodrZovat platné predpisy.

[sI] Pomembni napotki za namestitev/montaZo
Namestitev/montaZo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] VaZna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montazu moraju da obave samo stru¢na lica ovlaséena
za izvodenje takvih radova koja ¢e po3tovati vazece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utforas av en behorig och fack-
kunnig person enligt géllande féreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 6nemli uyarilar

Kurulum/Montaj calismalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmalidir.

[uk] Baxnusi BkasiBkm WOAO YCTAHOBKW/MOHTaXY
YcTaHOBKY/MOHTa) MaloTb 3iiicHIoBaTU $axiBLii, Lo MaloTb [,038iN

Ha NPoBEAEHHA LUX PobiT, i3 BOTPMMaHHA YNHHKUX NPUNUCIB.

[zh] REFEREERT

DAZR e BV R ARIBZI LAR RS A R A VB RIBEAT 2235

aaadlifeus 2l Laa citBiada [ar]

Al sl Blel e e cJanlly Al £ jema panadie 38 (o greatlu€ i 5 of ng

i gafiinal 05 2 g 2 s [fa]

Aal€ dasi Cinan y ccunad IS ol pladl A Slae 48 (5 Al ja (538 da 3 3y St paficuiai

g alait ada gy je 5 ey

6721804249



4 6721804249
22.07.2019



Inhaltsverzeichnis

RAC 2,6-2 OUE
RAC 2,6-3 IBW
RAC 3,5-3 IBW
RAC 5,3-3 IBW
RAC 3,5-2 OUE
RAC 5,3-2 OUE
RAC 7-2 OUE

RAC 7-3 IBW

22.07.2019

7733 700 754
7 733 700 753
7 733 700 755
7733 700 757
7 733 700 756
7 733 700 758
7 733 700 760
7 733 700 759

ww 0 00 o

12
14
16
18

6721804249




Ersatzteilliste

-

8738894965.aa.RO

RAC 2,6-2 OUE

7 733 700 754

22.07.2019

6721804249




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
1 |Raumtemperaturfiihler 7739838131 =
2 |Verflussiger 8733500670 | m
3 |Temperaturfuhler 7739838132 =
4 |Seitenteil rechts 8733500671 | m
5 |Griff 7739832370 | m
6 |Auffangbehalter 7739832371 | =
7 |Rahmen 8733500672 | m
8 |Vorderwand 8733500673 | m
9 |Bellftungsgitter 8733500674 | m
10 |Geblése 8733500675 |m
11 |Motor 8733500676 | m
12 |Halter Motor 8733500677 | m
13 |Seitenteil links 8733500678 | m
14 |Deckel 8733500679 |m
15 |Seitenteil 8733500680 | m
16 |4-Wege-Ventil Baugruppe 8733500681 | m
17 |Gasventil 8733500682 | m
18 |4-Wege-Ventil 7739832383 | m
19 |Ventil (komplett) 8733500683 |
20 |Ventil 7739832386 | W
21 |Montageanschlussplatte 7739832384 =
22 |Kompressor 8733500684 | m
23 |Temperaturfuhler 7739832383 | m
24 |Regelgerat 8733500685 | m
25 |Leiterplatte 8733500686 | m
26 |Abdeckung 7739832681 =
27 |Halter 7739832391 | =
28 |Montagerahmen 7739832392 | m
29 |Befestigungsblech 8733500687 | m
30 |Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7739832338 | m
30 |Mutter TLM-AO1 - 1/4 7739832339 | m
31 |Halter Elektronik 8733500688 |
32 |Anschlussklemme 7739832394 | m
33 |Anschlusskabel Kompressor 7739834977 | m

RAC 2,6-2 OUE 7 733700 754

22.07.2019

6721804249




Ersatzteilliste

8738894117.aa.RO

7 733700 753
7 733 700 755
7733 700 757

RAC 2,6-3 IBW
RAC 3,5-3 IBW
RAC 5,3-3 IBW

6721804249

22.07.2019



Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
HHE
HHE

1 |Abdeckung 7739835098 m | m
1 |Abdeckung 7 739 835 099 L]
2 | Luftfilter 7739834952 'm | m
2 |Luftfilter 7 739 834 953 u
3 |Gehéause Display 7739834997 ||\ m | ®
4 |Display 7739834995 W m H
5 |Deckel 7739834981 m H H
6 |Gehéduse 7739835107 |m| ' m
6 |Gehéduse 7739 835 108 L]
7 |Kappe 7739835129 m | H H
8 |Abdeckung rechts 7739835125 |m | m
8 |Abdeckung rechts 7 739 835 126 L]
9 |Klemmenabdeckung 7739835145 || m | &
10 |Luftklappe 7 739 835 049 L]
10 |Luftklappe 7739835165 |m | m
11 |Verdampfer kompl 7739835032 B H
11 |Verdampfer 8 733 500 709 L]
12 |Abdeckung Geblasemotor 7739835039 (B H
12 |Abdeckung Geblasemotor 7 739 835 040 L]
13 |Asynchronmotor 7 739 832 401 u
13 |Einphasen-Asynchronmotor 8733500703 m m
14 |Lager Gehause 7739832344 |m | m| &
15 |Lager 7739832345 | H H
16 |Querstromrotor 7739832504 |m | m
16 |Geblase 7739832519 u
17 |Rahmen 7739834968 |m | H
17 |Rahmen 7 739 834 969 u
18 [Motor 7739832349 m | H ®H
19 |Luftleitblech 7 739 835 157 u
19 |Luftleitblech 8733500704 |m|m
20 |Abdeckung links 7739835077 |m|m
20 |Abdeckung links 7 739 835 078 L]
21 |Klemmplatte 7739835113 |m | m
21 |Klemmplatte 7739835115 L]
22 |Montageanschlussplatte 7739835070 |m | m
22 |Montageanschlussplatte 7 739 835 071 L]
23 |Regelgerat 8733500705 | m
23 |Regelgerat 8 733 500 707 u
23 |Regelgerat 8 733500 710 L]
24 |Leiterplatte 8733500706 | m
24 |Leiterplatte 8 733 500 708 u
24 |Leiterplatte 8 733500 711 L]
25 |Gehéause 7739835020 (M| m | ®
26 |Temperaturfihler 7739832357 |m|m| &
27 |Anschlussklemme 7739832358 |m|m | H
28 |Temperaturfihler 7739832408 |m|\m| &
29 |Deckel 7739834984 mH H H
30 |IR Fernbedienung Monosplit Klimagerat 7733700120 |m|m | ®m
31 |Dichtung 7739832361 H H B
32 |Ablaufschlauch 7739832362 |m| EH ®
33 |Ablaufschlauch 7739832497 |m | m | ®
34 |Filter 7739832363 |m| EH | ®

RAC 2,6-3 IBW 7 733700 753

RAC 3,5-3 IBW 7 733 700 755

RAC 5,3-3 IBW 7 733700 757

22.07.2019

6721804249




Ersatzteilliste

8738894117.aa.RO

7 733700 753
7 733 700 755
7733 700 757

RAC 2,6-3 IBW
RAC 3,5-3 IBW
RAC 5,3-3 IBW

6721804249

10

22.07.2019



Pos

Bezeichnung

Bestell-Nr.

Bemerkungen

2|22
3|33
o188
| < | <
x| x|

35 |Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7739832338 || H

35 |Mutter TLM-AO1 - 1/4 7739832339 || H

35 |Mutter TLM-CO03 - 1/2 7 739 832 398 u

RAC 2,6-3 IBW
RAC 3,5-3 IBW
RAC 5,3-3 IBW

7733700 753
7733 700 755
7733700 757

22.07.2019

11

6721804249




Ersatzteilliste

-

T

R i
S

TR

2y

C

8738894966.aa.RO

RAC 3,5-2 OUE

7 733 700 756

22.07.2019

12

6721804249




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
1 |Raumtemperaturfiihler 7739838131 =
2 |Verflussiger 8733500670 | m
3 |Temperaturfuhler 7739838132 =
4 |Seitenteil rechts 8733500671 | m
5 |Griff 7739832370 | m
6 |Auffangbehalter 7739832371 | =
7 |Rahmen 8733500672 | m
8 |Vorderwand 8733500673 | m
9 |Bellftungsgitter 8733500674 | m
10 |Geblése 8733500675 |m
11 |Motor 8733500676 | m
12 |Halter Motor 8733500677 | m
13 |Seitenteil links 8733500678 | m
14 |Deckel 8733500679 |m
15 |Seitenteil 8733500680 | m
16 |4-Wege-Ventil Baugruppe 8733500681 | m
17 |Gasventil 8733500682 | m
18 |4-Wege-Ventil 7739832383 | m
19 |Ventil (komplett) 8733500683 |
20 |Ventil 7739832386 | W
21 |Montageanschlussplatte 7739832384 =
22 |Kompressor 8733500684 | m
23 |Temperaturfuhler 7739832383 | m
24 |Regelgerat 8733500689 | m
25 |Leiterplatte 8733500690 | m
26 |Abdeckung 7739832681 =
27 |Halter 7739832391 | =
28 |Montagerahmen 7739832392 | m
29 |Befestigungsblech 8733500687 | m
30 |Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7739832338 | m
30 |Mutter TLM-AO1 - 1/4 7739832339 | m
31 |Halter Elektronik 8733500688 |
32 |Anschlussklemme 7739832394 | m
33 |Anschlusskabel Kompressor 7739834977 | m

RAC 3,5-2 OUE 7 733 700 756

22.07.2019

13

6721804249




Ersatzteilliste

12!

]\
)

LY LEL2) FI R

=
2

8738894967.aa.RO

RAC 5,3-2 OUE 7 733 700 758

22.07.2019 14 6721804249




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
1 |Raumtemperaturfiihler 7739838131 =
2 |Verflussiger 7739838289 ®m
3 |Temperaturfuhler 7739838132 =
4 |Seitenteil rechts 7739832369 W
5 |Griff 7739832370 | m
6 |Auffangbehalter 7739832371 | =
7 |Gehéduse 7739832530 | =
8 |Vorderwand 8733500252 m
9 |Bellftungsgitter 8733500674 | m
10 |Geblase 7739832531 | m
11 |Gleichstrommotor 7739838134 | m
12 |Halter Motor 8733500256 m
13 |Seitenteil links 7739835080 =
14 |Deckel 7739832379 | m
15 |Seitenteil 7739832908 |®
16 |4-Wege-Ventil Baugruppe 8733500691 | m
17 |Gasventil 7739832536 | ®
18 |4-Wege-Ventil 7739832437 | m
19 |Montageanschlussplatte 7739832384 =
20 |Ventil (komplett) 8733500692 'm
21 |Ventil 7739832386 |m
22 |Kompressor 8733500693 | m
23 |Temperaturfuhler 7739832383 | m
24 |Regelgerat 8733500694 | m
25 |Leiterplatte 8733500695 | m
26 |Abdeckung 7739832681 =
27 |Gehéause 8733500696 | m
28 |Befestigungsblech 8733500687 | m
29 |Mutter TLM-A01 - 1/4' 7739832339 | m
29 |Mutter TLM-C03 - 1/2’ 7739832398 |m
30 |Anschlusskarte 7739832393 | m
31 |Anschlussklemme 7739832394 | =
32 |Anschlusskabel Kompressor 7739834977 =

RAC 5,3-2 OUE 7 733700 758

22.07.2019

15

6721804249




Ersatzteilliste

S UAVAUAUIL AU ES SN TR

33

8738894968.aa.RO

7 733 700 760

RAC 7-2 OUE

6721804249

16

22.07.2019



Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
1 |Anschlusskarte 7739832434 =
2 |Auffangbehalter 7739832371 | m
3 |Wege-Ventil Baugruppe-4 7739832435 =
4 |Gasventil 7739832436 | ®
5 |4-Wege-Ventil 7739832437 | ®
6 |Beluftungsgitter 8733500697 | m
7 |Regelgeréat 8733500698 | m
8 |Halter 8733500699 |m
9 |Abdeckung 7739832441 | =
10 |Leiterplatte 8733500700 | m
11 |Abdeckung 7739832441 | m
12 |Griff 7739832370 | m
13 [Halter 7739832444 | m
14 |Motor 8733500701 | m
15 |Seitenteil links 7739832446 =
16 |Kompressor 7739835076 H
17 |Deckel 7739835150 | =
18 |Mutter TLM-BO02 - 3/8' 7739832338 | m
18 |Mutter TLM-DO04 - 5/8’ 7739832418 | m
19 |Seitenteil links 7739832449 =
20 |Verflussiger 7739832450 | =
21 |Raumtemperaturfiihler 7739835127 =
22 |Gehéause 7739832451 | m
23 |Anschlussklemme 7739832394 | m
24 |Ventil (komplett) 8733500702 | m
25 |Ventil 7739832453 | m
26 |Montageanschlussplatte 7739832384 =
27 |Vorderwand 7739832454 =
28 |Seitenteil rechts 7739832455 | m
29 |Temperaturfihler 7739832456 | ®
30 |Geblase 7739832457 | m
31 |Drosselspule 7739832458 =
32 |Temperaturfuhler 7739832383 | ®m
33 |Anschlusskabel Kompressor 7739834978 ' ®m

RAC 7-2 OUE 7 733 700 760

22.07.2019

17

6721804249




Ersatzteilliste

8738894118.aa.RO

7 733 700 759

RAC 7-3 IBW

6721804249

18

22.07.2019



Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen

z

5
1 |Abdeckung 7739835100 =
2 |Luftfilter 7739834954 | m
3 |Gehéause Display 7739834997 =
4 |Display 7739834995 =
5 |Deckel 7739834983 | m
6 |Gehéduse 7739835109 =
7 |Kappe 7739835130 =
8 |Klemmenabdeckung 7739835146 =
9 |Luftklappe 7739835050 =
10 |Verdampfer 7739835038 =
11 |Abdeckung Geblasemotor 7739835041 =
12 |Gebléasemotor 7739832422 | m
13 |Lager Gehéuse 7739832344 | m
14 |Lager 7739832345 ®
15 |Geblése 7739832423 | m
16 |Rahmen 8733500283 | m
17 |Motor 7739832552 H
18 |Luftleitblech 7739835158 | m
19 |Abdeckung links 7739835079 =
20 |Klemmplatte 7739835116 | =
21 |Montageanschlussplatte 7739835072 | m
22 |Regelgerat 8733500712 | m
23 |Leiterplatte 8733500713 | m
24 |Regelgerat 8733500285 m
25 |Temperaturfihler 7739832357 | m
26 |Anschlussklemme 7739832432 | m
27 |Temperaturfuhler 7739832408 | ®
28 |Deckel 7739834985 ®m
29 |IR Fernbedienung Monosplit Klimagerat 7733700120 =
30 |Dichtung 7739832361 | ®
31 |Ablaufschlauch 7739832362 | W
32 |Ablaufschlauch 7739832497 | m
33 |Filter 7739832363 | W
34 |Mutter TLM-B02 - 3/8’ 7739832338 | m
34 |Mutter TLM-DO04 - 5/8’ 7739832418 | m

RAC 7-3 IBW 7 733 700 759

22.07.2019

19

6721804249




22.07.2019 2 O 6721804249



22.07.2019 2 1 6721804249



22.07.2019 2 2 6721804249



22.07.2019 2 3 6721804249



Bosch Thermotechnik GmbH

) BOSCH
D-73249 Wernau / Germany

22.07.2019 24 6721804249



